
                                         ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.46.2021 

       Burmistrza Miasta Łaskarzew 

                                                   z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie : wyznaczenia kierownika kancelarii materiałów niejawnych w Urzędzie Miasta 
Łaskarzew. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 
niejawnych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje : 

 

                                                                 § 1.  

Wyznaczam Pana Pawła Wachnickiego Podinspektor ds. Obsługi kancelaryjnej, BIP, Strony 

 Internetowej oraz Promocji Miasta do pełnienia funkcji kierownika kancelarii materiałów 

 niejawnych w Urzędzie Miasta Łaskarzew do którego obowiązków w szczególności należy: 

1. Prowadzenie dziennika ewidencji dokumentów niejawnych i materiałów niejawnych, 

wchodzących i wychodzących, 

2. Sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad obiegiem dokumentów niejawnych 

w Urzędzie Miejskim w Łaskarzewie, 

3. Udostępnianie lub wydawanie dokumentów niejawnych osobom posiadającym stosowne 

poświadczenie bezpieczeństwa lub upoważnienie Burmistrza Miasta Łaskarzew, 

4. Egzekwowanie zwrotu wydanych dokumentów zawierających informacje niejawne, 

5. Kontrola przestrzegania właściwego oznaczania dokumentów niejawnych, 

6. Wysyłania zgodnie z obowiązującymi przepisami dokumentów niejawnych podmiotom 

zewnętrznym, 

7. Archiwizowanie dokumentów niejawnych zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

                                                                § 2.  

Kierownik kancelarii materiałów niejawnych podlega bezpośrednio Pełnomocnikowi do spraw 
Ochrony Informacji Niejawnych. 

                                                          §  3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

                                                         §  4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    


		2022-02-17T11:24:08+0100
	Anna Laskowska




